præpositionum.

49

Virg. Ne fugite hospitiū, neue ignorate
Latinos.

NAE.

Nr, hoc est, profecto, pronominalibus
præpositum, Indicatum; vel Cœnun-
tiuum petit.

Ter. Adelph. Næ ego homo sū infelix.

Cic. in Anton. Næ tu si id fecisses, me-
lius famie tuæ consuluisse.

Iudem 1. Tusc. Næ ille vir sapiens letius
ex bitenebris in lucem illâ excesserit.

P E R , P E R Q V A M , &c.
Per, perquām, sané, valde, oppidò, in pris-
mis, cu.n primis, apprimè, admodùm,
vehementer, & alia id genus ferè posi-
tivis gaudent.

Cic. de Finib. Hæc quidè est per facilis, Lib. 3.
& per expedita defensio.

Iudem de Orat. Quod nubi quidè per quā Lib. 2.
puerile videri solet.

Iudem a Terentiam. Sin ad nos pertineat Lib. 14:
rēt, seruirent præter quā oppido pauci.

de in Verr. Philodamus erat in primis

Virg.

in

De constructione

inter suos copiosus.

Ibidem Idem in eundem. C. Mustius homo cum
primis honestus.

Q V A M , A F F E C T I B V S
serviens,

Quam, cùm admirationi, cōmiserationi
atq; interrogatiōni cūm admiratione
permissae seruit, positiuis iungitur.

Vt, quam multi auaritiæ student?

Heu quā fallaces sunt hominum
quam inanæ cogitationes?

Cic. de Amic. Quam multa, quæ nos
causa nunquā faceremus, facimus
sa amicorum?

Lib. 12. c. II. Quin. quam multa, imò penè omnia tru-
dit Varro.

Q V A M , P R O Q V A N T V M .
Quam, pro Quātū positiuis præponitur
Cic. Trebat. Quā sint morosi, qui amar-
vel ex hoc intelligi potest.

Lib. 7. Quam gratum hoc mihius fore patrī
arbitraris?

Nescis, quam sint stulti, qui suis capi-
tibus

aduerbij:

tātibus seruiunt?

E X C E P T I O .

Quām, pro Quātū cum verbo possūm
ianctū superlatiuis adiungitur.

Cic. Catoni. Quam potui maximis itine-
ribus ad Amanum exercitum duxi.

Idē de nat. Deor. Aues nidos cōstruunt,
eosq; quam possunt mollissimē subs-
terunt.

Q V A M V T .

Quam vt, elegāter comparatiua sequitor
Cic. de Orat. Hoc aliud est, quam vt
nos humi strati suspicere possimus.

Q V A M , P R O V A L D E .
Quām, pro Valde, superlatiuis elegantis-
sime adiungitur.

Cic. Valerio Vehementer te rogo, vt
cures, vt ex hac commendatione
mibi Cuspis quam maximas, quam
primum, quam sapissime gratias agat.

T A M . Q V A M :
Tam, & quam, positiua frequentissimē
superlatiua rarius, cumparatiua rarif-
simē copulant.

H 4

Cic.

De constructione

Cic. in Orat. Nenio orator tam multi
ne in Græco quidem otio scripsit, q
multa sunt nostra.

Iugurt. Sallust. Quām quisque pessimè fecit,
maximè tutus est.

Terent. Heaut. namque ador
scens quam minima in spe situs er
Tam facillime patris pacem in leges
ficiet suas.